
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 

 

Αρ. Πρωτ. 1200-2022-06-508/06.06.2022 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΑΤΑΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 950 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε. (Ε.Α.Β. Α.Ε.), την 23.03.2022 προέβη στη δημοσίευση του υπ’ 
αριθμ. 950 Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με αντικείμενο την προμήθεια (αντικατάσταση) τέντας 
δύριχτου μεταλλικού λυόμενου στεγάστρου και την εγκατάσταση αυτής, συνολικού προϋπολογισμού 
πενήντα επτά χιλιάδων ευρώ (57.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α., (C.P.V.: 50700000-2) με κριτήριο αξιολόγησης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει μόνο τιμής και με καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών την 06.05.2022. 
 

Ο ανωτέρω διαγωνισμός αναρτήθηκε: 
 

i. Στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: http://www.promitheus.gov.gr (Διαγωνισμός: 158038/24.03.2022), 
ii. Στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ.: (ΑΔΑΜ: 22PROC010256839/23.03.2022), 
iii. Στον περιφερειακό ελληνικό τύπο: ΜΑΝΙΦΕΣΤΟ/σελ. 17/06.04.2022, 
iv. Στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ: http://www.diavgeia.gov.gr (ΑΔΑ: 6Γ5Λ469Η1Γ-Ζ5Ξ/23.03.2022). 
v. Στη διαδικτυακή ιστοσελίδα της Ε.Α.Β. Α.Ε. :http://www.haicorp.com. 

 
Ελλείψει υποβολής προσφορών οικονομικών φορέων, με απόφαση της Διοίκησης της Ε.Α.Β. Α.Ε., ο εν 
θέματι Διαγωνισμός ματαιώνεται. 
 
 
 
Σχηματάρι, 06.06.2022 
 
ΓΙΑ ΤΗΝ Ε.Α.Β. Α.Ε.                                                                                               Ακριβές αντίγραφο 
 
 
 
 

      

 

 

 

 

 

http://www.haicorp.com/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.diavgeia.gov.gr/

		2022-07-05T12:30:30+0300
	Nikoletta Karampatou




